Zatgcznik nr 1
do Zarzadzenia nr 1/2018
Nadlesniczego Nadlesnictwa Strzebielino

Wykaz obowiagzujacych zarzadzen Nadlesniczego Nadles$nictwa Strzebielino
wg stanu na dzien 31.12.2017r.

L.p.

Nr zarzadzenia

Data wydania

Tytut —w sprawie

Symbol

uwagi

2

3

4

5/99

31.05.1999

W sprawie powotania
Posterunku Strazy Lesne;j
oraz zmian organizacyjnych
w Nadlesnictwie
Strzebielino

5/2001

28.05.2001

W sprawie powierzenia
obowigzku magazyniera
magazynu broni w
Nadlesnictwie Strzebielino

15.01.2002

W sprawie organizacji
przyjmowania,
rozpatrywania i zatatwiania
skarg i wnioskdw w
nadlesnictwie Strzebielino

NN-050/1/02

8/02

11.07.2002

W sprawie uruchomienia
sieci WAN w Nadles$nictwie
Strzebielino

KK4/0422/01/2002

20/2007

28.09.2007

W sprawie zasad nadawania
i pozbawiania uprawnien
pracownikow w systemie
informatycznym oraz
sposobu ich rejestrowania i
wyrejestrowywania w
systemie informatycznym w
Nadlesnictwie Strzebielino

NP-041-3/2007

14/2008

22.08.2008

W sprawie wprowadzenia
zasad dzierzawy, najmu,
korzystania z gruntow i
innych nieruchomosci
pozostajgcych w zarzadzie
nadlesnictwa Strzebielino
oraz procedur zwigzanych z
wyborem dzierzawcow i
najemcow.

S 2126/60/2008

4/2010

07.05.2010

W sprawie ochrony
informacji niejawnych w
Nadlesnictwie Strzebielino

NS-021/1/2010

11/2011

27.06.2011

W sprawie zmian w podziale
administracyjnym
Nadlesnictwa Strzebielino

N-051-1/11

14/2011

09.09.2011

W sprawie powotania
Komisji ,,Programu edukacji
le$nej w nadlesnictwie”.

Z-733-56/11

10.

23/2011

25.11.2011

W sprawie szkolenia,
kontroli w zakresie
bezpieczenstwa i higieny

NN1-13-5/11




pracy i wykazu stanowisk
wyposazonych w komputery

11.

8/2012

25.04.2012

W sprawie realizacji przez
PGL LP ustawy z dnia 6 lipca
2001r. 0,,gromadzeniu,
przetwarzaniu i
przekazywaniu informacji
kryminalnych” i wdrozeniem
systemu KCIK_LP w zakresie
wymiany informacji
kryminalnych.

NS-2508-37/12

12.

14/2012

19.07.2012

W sprawie funkcjonowania
poczty elektronicznej w
biurze Nadle$nictwa
Strzebielino

N-051-4/12

13.

17/2012

05.11.2012

W sprawie powotania
komisji wyborczej do
przeprowadzenia wyboréw
do Rady Pracownikow oraz
wprowadzenia regulaminu
wyboru Rady Pracownikéw
w Nadlesnictwie
Strzebielino

N-021-4/12

14.

19/2012

26.11.2012

W sprawie stosowania
monitoringu wizyjnego na
terenie Nadlesnictwa
Strzebielino

NS-2508-144/12

15.

20/2012

19.12.2012

W sprawie wprowadzenia
zasad i kryteriéw uznawania
odnowien naturalnych

2G-710-5/12

16.

3/2013

07.02.2013

W sprawie wprowadzenia

., Regulaminu
funkcjonowania serwisu
internetowego w
nadlesnictwie Strzebielino”.

N-0151-1/13

17.

7/2013

27.03.2013

W sprawie tworzenia i
funkcjonowania systemu
statego dyzuru w warunkach
zewnetrznego zagrozenia
bezpieczenstwa panstwa i w
czasie waojny.

NS-021-1/13

18.

11/2013

10.06.2013

W sprawie wprowadzenia
regulaminu kontroli
wewnetrznej w
Nadlesnictwie Strzebielino

K-021-2/2013

19.

17/2013

15.10.2013

W sprawie wprowadzenia
aneksu do instrukcji kontroli
wewnetrznej nadlesnictwa
wprowadzonej
zarzadzeniem Nr 11 z dnia
10.06.2013 r.

K-021-3/2013

20.

18/2013

31.10.2013

W sprawie wprowadzenia
regulaminu wdrazania,
wystawiania, przesytania,
odbierania oraz
przechowywania

K-021-4/2013




elektronicznych faktur VAT
w Nadlesnictwie
Strzebielino

21.

3/2014

28.02.2014

W sprawie zmiany
zatgcznika do Zarzadzenia Nr
3 nadlesniczego
Nadlesnictwa Strzebielino z
dnia 7 lutego 2013 r.
wprowadzajgcego
,,Regulamin funkcjonowania
serwisu internetowego w
Nadle$nictwie Strzebielino”

N-0151-1/14

22.

6/2014

20.06.2014

W sprawie wprowadzenia
Regulaminu uzywania
pojazdow samochodowych
wykorzystywanych
wylacznie do dziatalnosci
gospodarczej w
Nadlesnictwie Strzebielino

SA2 4020-1/2014

23.

7/2014

03.07.2014

W sprawie wprowadzenia
aneksu do Instrukcji kontroli
wewnetrznej w
Nadlesnictwie Strzebielino
wprowadzonej
Zarzadzeniem nr 11 z dnia
10.06.2013 r.

K-021-2/2014

24.

10/2014

26.09.2014

W sprawie ustalenia
wysokosci stawek czynszu za
korzystanie z lokali
mieszkalnych w
nadlesnictwie Strzebielino

SA3-222-17/14

25.

13/2014

12.12.2014

W sprawie postgpowania w
przypadku awarii systemu
informatycznego w
Nadlesnictwie Strzebielino

NN2-0151-1/14

26.

14/2014

12.12.2014

W sprawie wprowadzenia
aneksu do Instrukcji kontroli
wewnetrznej w
Nadlesnictwie Strzebielino
wprowadzonej
Zarzadzeniem Nr 11 z dnia
10.06.2013 r.

K-021-3/2014

27.

4/2015

10.07.2015

W sprawie powotania
Komisji do przeprowadzenia
postepowania o udzielenie
zamowien publicznych na
dostawy, ustugi i roboty
budowlane oraz
wprowadzenia do
stosowania regulaminu
udzielania zamoéwien i
regulaminu pracy Komisji
przetargowej w
Nadlesnictwie Strzebielino

N.003.1.2015

28.

7/2015

23.09.2015

W sprawie oceny
dokumentacji

SA.0192.2.2015.GD




niearchiwalnej (kat.B) do
zniszczenia lub wydtuzenia
okresu jej przechowywania

29.

10/2015

12.11.2015

W sprawie wprowadzenia
zaktualizowanej polityki
mieszkaniowej w
Nadle$nictwie Strzebielino
na lata 2015-2030

$.212.1.2015

30.

11/2015

12.11.2015

W sprawie powotania
komisji do odbioru robot
budowlanych oraz sprzedazy
i likwidacji srodkéw trwatych
w Nadlesnictwie
Strzebielino

$.0210.1.2015

31.

12/2015

02.12.2015

W sprawie funkcjonowania
stron wyodrebnionych
Biuletynu Informacji
Publicznej Nadlesnictwa
Strzebielino w ramach
Biuletynu Informacji
Publicznej Laséw
Panstwowych

SA.0172.1.2015

32.

3/2016

03.02.2016

W sprawie cechowania
pniakéw po legalnie scietych
drzewach

NS.2508.16.2016

33.

4/2016

25.02.2016

W sprawie okreslenia zasad
uzywania stuzbowych
debetowych kart ptatniczych
przez pracownikow
Nadlesnictwa Strzebielino

K.0300.1.2016

34.

8/2016

10.05.2016

W sprawie wprowadzenia
regulaminu Zaktadowego
Funduszu Swiadczen
Socjalnych Nadlesnictwa
Strzebielino

SA.362.18.2016.GD

35.

11/2016

27.09.2016

W sprawie wprowadzenia
Instrukcji Inwentaryzacyjnej
w Nadlesnictwie
Strzebielino

K.0300.1.2016

36.

15/2016

26.10.2016

W sprawie wprowadzenia
.,Polityki Bezpieczerstwa i
Instrukcji zarzadzania
Systemem Informatycznym
z zakresu ochrony danych
osobowych w nadlesnictwie
Strzebielino

NP.0171.2.2016

37.

17/2016

30.12.2016

W sprawie drukow Scistego
zarachowania
obowigzujacych w
Nadle$nictwie

K.300.5.2016

38.

1/2017

13.01.2017

W sprawie wysokosci optaty
za korzystanie z
nieruchomosci przez
przedsiebiorce
telekomunikacyjnego

SA.2217.1.2017.MM




39.

3/2017

20.04.2017

W sprawie ustalenia
dodatkowego dnia wolnego
od pracy w 2017 r.

NP.151.1.2017

40.

4/2017

09.05.2017

W sprawie wprowadzenia
instrukcji obrotu
materiatowego w
Nadlesnictwie Strzebielino

K.233.1.2017

41.

7/2017

05.06.2017

W sprawie wprowadzenia
Instrukcji obrotu
pienieznego w
Nadlesnictwie Strzebielino

K.300.1.2017

42.

8/2017

05.06.2017

W sprawie powotania
komisji ds. uznania nabycia
przez pracownikow
Nadlesnictwa Strzebielino
uprawnien do nagrody
jubileuszowej

NP.003.1.2017

43,

22.06.2017

W sprawie informacji dla
pracownikéw w zakresie
bezpieczenstwa i higieny
pracy

Z2G.1301.4.2017.DK

44,

10/2017

30.06.2017

W sprawie okreslenia zasad
ustalania wynagrodzenia
ryczattowego za utrzymanie
czystosci i opalanie
kancelarii lesniczego,
utrzymanie czystosci toalet,
dbanie o teren wokot
kancelarii lesniczego,
zakupu srodkéw czystosci na
ten cel oraz zuzycie energii
elektrycznej.

K.0301.2.2017

45.

12/2017

04.07.2017

W sprawie cechowania oraz
organizacji dostaw i
ewidencji urzagdzen do
cechowania drewna w
Nadlesnictwie Strzebielino

K.300.1.2017

46.

13/2017

04.07.2017

W sprawie wydawania
Swiadectw legalnosci
pozyskanego drewna w
lasach nadzorowanych z
wykorzystaniem rejestratora
le$niczego w Nadlesnictwie
Strzebielino

K.300.2.2017

47.

14/2017

07.07.2017

W sprawie zmiany
,,Regulaminu detalicznej
sprzedazy drewna w
Nadles$nictwie Strzebielino”

N.801.2.2017

48.

15/2017

27.07.2017

W sprawie powotania
Komisji ds. negocjacji w
handlu drewnem w
procedurach 2017 r.

£G.800.25.2017.DN

49,

16/2017

28.07.2017

W sprawie powofania
komisji egzaminacyjnej do
przeprowadzenia egzaminu
stazowego dla stazystow

NP.1125.3.2017




szkdt Srednich i wyzszych
le$nych w Nadleénictwie
Strzebielino.

50.

17/2017

01.08.2017

W sprawie wprowadzenia
Regulaminu Pracy
Nadle$nictwa Strzebielino

N.102.1.2017

51.

18/2017

04.09.2017

W sprawie powotania
Komisji Inwentaryzacyjnej.

K.37.2.2017

52.

19/2017

04.09.2017

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji stanu
aktywow i pasywow.

K.37.3.2017

53.

20/2017

06.059.2017

W sprawie zmiany
Zarzadzenia nr 8/2017 z dnia
5 czerwca 2017 r. w sprawie
powotania komisji ds.
uznania nabycia przez
pracownikéw Nadlesnictwa
Strzebielino uprawnien do
nagrody jubileuszowe;j.

NP.003.2.2017

54.

21/2017

06.10.2017

W sprawie ustalenia wykazu
stanowisk do korzystania ze
stuzbowych telefonéw oraz
miesiecznych limitow
kwotowych na stuzbowe
rozmowy telefoniczne.

K.401.1.2017

55.

22/2017

31.10.2017

W sprawie Prowizorium
Planu Finansowo-
Gospodarczego
Nadlesnictwa Strzebielino
na rok 2018

K.0301.3.2017

56.

23/2017

10.11.2017

W sprawie ustalenia tresci
Regulaminu
Organizacyjnego
Nadlesnictwa Strzebielino.

N.012.1.2017

57.

24/2017

27.11.2017

W sprawie wprowadzenia
regulaminu przyznawania i
wyptacania dodatkowego
wynagrodzenia rocznego dla
pracownikow Nadlesnictwa
Strzebielino.

K.0210.1.2017

58.

25/2017

27.11.2017

W sprawie wprowadzenia
Regulaminu przyznawania
nagréd kwartalnych,
rocznych i specjalnych dla
pracownikéw Nadlesnictwa
Strzebielino.

K.0210.2.2017

59.

26/2017

27.11. 2017

W sprawie przekazywania i
przejmowania majatku i
dokumentow lesnictwa w
przypadku nieobecnosci na
stanowisku zwigzanym z
odpowiedzialnoscia
materialng.

N.0186.2.2017




60.

27/2017

4.12.2017

W sprawie ustalenia
dodatkowego dnia wolnego
od pracy w 2018 r.

NP.151.2.2017




